Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$108,055,029.0
0

$673,420.00

$1,405,262.46

$3,337.218.00

$108,460,291.46

$4,010,638.00

$83,993,048.28

$4,010,638.00

$83,993,048.28

$4,010,638.00

‘ Municipio de Rio Blanco, Ver. )
E Estado Analitico de Ingresos
SIGMAYER del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducclones :
n 2 T (3=1+2) (4) (5)- 6=5-1)
Impuestos $6,394,861.13 $486,336.66 $6.881,197.79 $6,036,461.69 $6,036,461.69 $-358,399.44
Cuotas y aportacicnes de seguridad social - - - - - R
Contribuciones de Mejoras $7.549.00 - $7.549.00 - - $-7,549.00
Derechos $6,779,526.61 $2,374,113.73 $9,153,640.34 $6,499,254 50 $6,499,254 .50 $-280,272.11
Productos $206,204.72 $104,505.10 $310,709.82 $103,571.25 $103,571.25 $-102,633.47
Aprovechamientos B $95,285.00 $95,285.00 $95,285.00 $95,285.00 $95,285.00

$-24,061,980.72

$3,337,218.00

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones por Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos derivados de financiamiento

$6,394,861.13

$7,549.00
$6,779,526.61
$206,204.72

$108,055,029.0
0

$673,420.00

$486,336.66

$2,374,113.73
$104,505.10
$95,285.00
$1,405,262.46

$3,337,218.00

$6,881,197.79

$7.549.00
$9,153,640.34
$310,709.82
$95,285.00
$109,460,291.46

$4,010,638.00

$6,036,461.69

$6,499,254.50
$103,571.25
$95,285.00
$83,993,048.28

$4,010,638.00

$6,036,461.69

$6,499,254.50
$103,571.25
$95,285.00
$83,993,048.28

$4,010,638.00

Total $122,116,590.4 $7,802,720.95( $129,919,311.41| $100,738,258.72] $100,738,258.72
6
Ingresos excedentes $-21,378,331.74
Ingreso
Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Difereticia
de FInanciamiento Reducclones
(1) (2) (3=1+2) 4 (5) . (6=5-1)
Ingresos def Poder Ejecutivo Federal o $122,116,590.4 $7.802,720.95]| $129,919,311.41] $100,738,258.72| $100,738,258.72| $-21,378.331.74
Estatal y de ios Municipios 6

$-358,399.44

$-7,549.00
$-280,272.11
$-102,633.47
$95,285.00
$-24,061,980.72

$3,337.218.00

Total

$122,116,590.4
6

$7.802,720.95

$129,919,311.41

$100,738,258.72

$100,738,258.72

Ingresos excedentes

$-21,378,331.74
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